PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

INDICAÇÃO Nº 2441/2025

Assunto: Recuperação do asfalto na Avenida Lucas Nogueira Garcez, no trecho de acesso ao Jardim

do Portal pela Avenida Arari Siqueira Moscatelo.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à recuperação do asfalto na Avenida Lucas

Nogueira Garcez, no trecho de acesso ao Jardim do Portal pela Avenida Arari Siqueira

Moscatelo.

Moradores relatam que, após obras realizadas na via, surgiram buracos e

desnível na via, que ainda não foram corrigidos. A situação afeta o tráfego e representa

risco de acidentes, além de possíveis danos aos veículos que circulam pelo local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 28 de maio de 2025.

GABRIEL BELÉM
Vereador - PSB

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P